PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.03.2019                                                                                                                            № 09

О внесении изменений в решение Думы  Парабельского района от 06.09.2011

 № 40 «О контрольно – счётном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района от 06.09.2011 № 40   «О контрольно – счётном органе – Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район» следующие изменения:

в статье 6 Положения о контрольно – счётном органе  - Ревизионной комиссии муниципального образования «Парабельский район», утвержденного названным решением:

1) в части 1 слова «бухгалтерского учёта» исключить;

2) часть 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район Томской области».

Председатель Думы                                                                                                        Г.Д. Аминов

Глава района

                                                                  А.Л. Карлов

PAGE